






    
    
      	Obchod
	
          Produkty
          	
              	Video Converter Ultimate
	Media Toolkit Ultimate
	iOS Záchrana dat
	DVD Creator
	Blu-ray rozrývač
	Blu-ray přehrávač
	
                  Nejoblíbenější
                  Nejoblíbenější
                


            
	
              	Blu-ray přehrávač
	Blu-ray rozrývač
	Blu-ray Creator
	Kopírování Blu-ray
	Blu-ray Toolkit
	
                  Všechny Blu-ray nástroje
                  Všechny Blu-ray nástroje
                


            
	
              	DVD Ripper
	DVD Creator
	DVD Copy
	Media Toolkit Ultimate
	
                  Všechny nástroje DVD
                  Všechny nástroje DVD
                


            
	
              	Video Converter Ultimate
	Video Converter
	Vylepšení videa
	4K Video Converter
	Screen capture
	
                  Všechny nástroje pro video
                  Všechny nástroje pro video
                


            
	
              	iOS Záchrana dat
	Nástroj pro obnovu systému iOS
	Zálohování a obnovení dat systému iOS
	Android Záchrana dat
	Přenos iOS
	Přenos telefonu
	
                  Všechny mobilní nástroje
                  Všechny mobilní nástroje
                


            
	
              	PDF Converter Ultimate
	PDF Splitter
	PDF Merger
	
                  Všechny nástroje PDF
                  Všechny nástroje PDF
                


            


        
	Ke stažení
	Výzkumné
	PODPORA


    

    
    
      
      
    

  

  
    PDF Merger

    Uživatelská recenze (3) 

    	Kombinovat několik souborů PDF do větší
	Vyberte libovolnou část stránek, které chcete sloučit
	Definujte rozsahy stránek a třídění stránek


  




  O programu

  PDF sloučení je speciálně navržený a efektivní nástroj pro sloučení PDF, který vám pomůže kombinovat několik souborů PDF do velkého pro lepší organizaci, dávkový tisk a ukládání. Toto sloučení PDF vám umožní vybrat libovolnou část stránek z vybraných souborů PDF a pružně sloučit k vytvoření nového souboru PDF.

  Kromě toho můžete definovat rozsahy stránek a třídění stránek při jeho použití ke sloučení souborů PDF. Také toto sloučení PDF vám umožní sloučit soubor PDF střídavě. Takže tento soubor PDF sloučení vám může dát velkou ruku i bez Adobe Reader nebo Acrobat.

  
  
     

    
      Výkonný software pro sloučení

      Jakmile chcete sloučit dva nebo několik souborů PDF do jednoho pro pohodlné uložení, může to sloučení PDF pomoci vám hodně.

      S tímto užitečným sloučením PDF můžete vybrat libovolné stránky v souborech PDF podle rozsahů stránek podle vašich požadavků: Vše, Lichý, Sudý, Část. Poté můžete zvolit řazení nebo sekvenční řazení stránek, které chcete sloučit.

      Sloučení PDF umožňuje sloučit všechny soubory PDF střídavě s vybraným tříděním stránek.

    

  

  
     

    
      Pohodlné a efektivní

      Sloučení PDF je samostatné, takže je možné pracovat bez aplikace Adobe Reader nebo Acrobat.

      Sloučení PDF umožňuje vybrat a přeskupit stránky v souborech PDF tak, aby byly pružně sloučeny.

      Výkonné sloučení PDF podporuje soubory PDF v mnoha jazycích: angličtině, turečtině, thajštině, latině, korejštině, řečtině, cyrilice, arabštině, japonštině a čínštině.

    

  

  
  Hodnocení

  	Velmi speciální a vynikající software, který mi pomohl.  -Blues
	Toto sloučení PDF je jeden snadno použitelný software a výkon je velmi vynikající.  -Codon






  Návody a články

  	DVD do Apple TV
	DVD na Palm
	DVD na PSP
	DVD do Creative Zen
	DVD do MP4
	DVD do iPadu 2





  Naši uživatelé také stahují

  
      Blu-ray Creator
      Vypálte jakékoli video na disk Blu-ray a uložte jej na delší dobu.

      Stažení zdarma Kup nyní 

      DVD Copy
      Kopírovat / zálohovat / klonovat domácí DVD s vysokou kvalitou

      Stažení zdarma Kup nyní 

      Blu-ray přehrávač
      Přehrávejte filmy na discích Blu-ray včetně disků Blu-ray, složky Blu-ray a souboru ISO na počítači.

      Stažení zdarma Kup nyní 

      DVD Creator
      Poskytuje nejlepší řešení pro převod libovolného formátu videa na disk DVD, složku DVD a soubor ISO.

      Stažení zdarma Kup nyní 

  





  
    Vyberte svůj jazyk

          

  

  
    	Kontaktujte nás
	Zásady ochrany osobních údajů
	O nás
	Partnerský


    Copyright © 2024 4Videosoft Studio. Všechna práva vyhrazena.

  

  
  
    
        	angličtina
	Deutsch
	francouzsky
	日本語
	Italiano
	španělsky
	Portugalský
	Magyar
	Pусский
	česky
	Polski
	Ελληνικά
	Türkçe
	Suomi
	Norsk
	De Nederlandse
	Dansk
	Svenska
	繁體 中文
	简体 中文


        
    


  



